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LAG- OCH EKONOMIUTSKOTTETS 

BETÄNKANDE nr 32/1989-90 med an

ledning av ltl Barbro Sundbacks m.fl. 

hemställningsmotion till landskapssty

relsen om förnyande av landskapets 

bostadslagstiftning. 

Landstinget har den 26 mars 1990 inbegärt lag- och ekonomiutskottets yttrande 

över motionen. Utskottet, som i ärendet hört landskapsstyrelseledamoten Ragnar 

Erlandsson, får med anledning härav anföra följande. 

I motionen föreslås att landskapets bostadslagstiftning i brådskande ordning förnyas 

i enlighet med motsvarande lagstiftning i riket. 

Utskottet konstaterar att landskapsstyrelsen den 15 mars beslöt att upprätta 

förslag till ändrade grunder och villkor för bostadslån till hyresbostäder med 

beaktande av bland annat den i riket under är 1989 antagna lagen om ändring av 

lagen om bostadsproduktion (FFS 1 H0/89) och lagen om fonden för utvecklande av 

bostadsförhällandena (FFS 1144/89). Utskottet konstaterar med tillfredsställelse 

att arbetet med de efterlysta lagstiftningsätgärderna redan inletts i och med detta, 

dock inte i enlighet med rikets bostadslagstiftning utan med beaktande av den 

lagstiftning som genomförts i riket. Utskottet har erfarit att landskapsstyrelsen 

har för avsikt att lämna en framställning i ärendet till landstinget i höst. 

Utskottet har i sammanhanget informerats om att landskapsstyrelsen i samband 

med uppgörandet av 1990 års budget gjorde en jämförelse mellan hyresniväerna i 

bostäder finansierade med s.k. enhetslän, som införts i riket och i bostäder 

finansierade med primärlän. Landskapsstyrelsen kom fram till att oberoende av 

vilket finansieringssystem man gick in för så låg hyrorna på ungefär samma nivå. 

Med hänvisning till det anförda får utskottet vördsamt föresä 

Mariehamn den 19 april 1990 

att Landstinget förkastar hemställ

ningsmotion nr 51/1989-90. 
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På lag- och ekonomiutskottets vägnar: 

Anders Eriksson 

ordförande 

Carina Strand 

sekreterare 

Närvarande vid ärendets avgörande behandling: ordföranden Anders Eriksson samt 

ledamöterna Harry Eriksson, Holmberg och Söderlund. 


